

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/03/2022 à 31/03/2022

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
26313387000120	CR PLACAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO AISI 304, - Placa de inauguração em aço inox escovado AISI 304, medindo 53 cm de largura por 65 cm de altura e 2 mm de espessura, tipo bandeja, com dobra caixa de 2 cm	890,00	1	UNIDADE	890,00
11114463000109	GRÁFICA EDIT FORM CONT ETIQ F&F LTDA ME	CAPA COM BOLSO - Papel cartolina, 240 g/m², cor branca, impressão 4 x 0 cor, a arte será fornecida pela CMBH, formato 23 cm x 31 cm, vincada ao meio, com 2 bolsas fixas As medidas poderão variar em 5%	430,00	2	PACOTE	860,00
11114463000109	GRÁFICA EDIT FORM CONT ETIQ F&F LTDA ME	CAPA PARA PROCESSO - Papel cartolina, 240 g/m², cor verde ou rosa ou azul (a ser definida pela CMBH na ocasião do pedido), timbrada, impressão 1 x 0, tamanho aberta 34 cm x 48 cm, vincada ao meio, com dois furos de 05 mm de diâmetro, centralizados, distantes 07 cm entre si e 2,50 cm da borda esquerda, parte interna 100% plastificada e parte externa 50% plastificada A arte será fornecida pela CMBH As medidas poderão variar em 5%	440,00	1	PACOTE	440,00
24817979000153	NUTRICOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL - Açúcar, tipo cristal, características adicionais isento de impurezas, prazo validade min 12 meses	15,25	360	PACOTE	5.490,00
07341940000193	DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA-EPP	Livros nacionais e/ou estrangeiros impressos na área do direito - Livros nacionais e/ou estrangeiros impressos, disponíveis no mercado interno brasileiro, na área de Direito, mediante demanda da Procuradoria da CMBH - PROLEG	135,00	1	SERVICO	135,00
17077669000184	DIEFOR COMERCIAL EIRELI EPP	MÓDULO CEGO DE DIVISÓRIAS EM MDP E SEUS DEMAIS COMPONENTES. - Módulo cego de divisórias em MDP e seus demais componentes.	567,20	40	METRO QUADRADO	22.688,00
17077669000184	DIEFOR COMERCIAL EIRELI EPP	MÓDULO CEGO DE DIVISÓRIAS EM MDP E SEUS DEMAIS COMPONENTES. - Módulo cego de divisórias em MDP e seus demais componentes.	567,20	160	METRO QUADRADO	90.752,00
17077669000184	DIEFOR COMERCIAL EIRELI EPP	DIVISÓRIA ½ MÓDULO CEGO, ½ VIDRO ÚNICO, COM BANDEIRA, EM MDP. - Divisória ½ módulo cego, ½ vidro único, com bandeira, em MDP.	871,62	3	UNIDADE	2.614,86
17077669000184	DIEFOR COMERCIAL EIRELI EPP	CONJUNTO DE PORTAS EM MDP DE GIRO CEGO PARA DIVISÓRIA PISO TETO. - Conjunto de portas em MDP de giro cego para divisória piso teto.	1.100,00	4	UNIDADE	4.400,00
17077669000184	DIEFOR COMERCIAL EIRELI EPP	CONJUNTO DE PORTAS EM MDP DE GIRO CEGO PARA DIVISÓRIA PISO TETO. - Conjunto de portas em MDP de giro cego para divisória piso teto.	1.100,00	6	UNIDADE	6.600,00
17077669000184	DIEFOR COMERCIAL EIRELI EPP	CONJUNTO DE PORTAS EM MDP DE CORRER CEGA PARA DIVISÓRIA PISO TETO - Conjunto de portas em MDP de correr cega para divisória piso teto.	2.000,00	1	UNIDADE	2.000,00
17775469000103	ALZOTEC INFORMATICA LTDA	ADAPTADOR PARA TELEFONE RJ11, 2 FÊMEAS X 1 MACHO - ADAPTADOR PARA TELEFONE RJ11, 2 FÊMEAS X 1 MACHO	5,85	100	UNIDADE	585,00
41097664000106	RC COMERCIO E DISTRUIDORA DE MATERIAIS L	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - PARTICIPAÇÃO ABERTA - Papel toalha interfolhado, material 100% celulose virgem dimensões (aproximadas) 23 cm x 21 cm, quantidade de folhas folha dupla, quantidade de dobras 2 dobras, cor do papel branca	41,90	625	CAIXA	26.187,50

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/03/2022 à 31/03/2022

30399473000174	GIGA ATACADO EIRELI	LÂMPADA LED, BASE E27, 8 A 10W, BIVOLT - LÂMPADA LED, BASE E27, potência nominal entre 8 A 10W, BIVOLT, tipo bulbo leitoso a60, fluxo luminoso mínimo de 800 lumens, temperatura de cor 6500k, vida útil estimada igual ou superior a 25000 horas	4,79	50	UNIDADE	239,50
30399473000174	GIGA ATACADO EIRELI	LÂMPADA LED, tipo bulbo leitoso, A60/A65, BASE E27, - LÂMPADA LED, BASE E27, BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL ENTRE 12 A 15W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 1350 LUMENS, TEMPERATURA DE COR 6500K, FATOR DE VIDA ÚTIL ESTIMADA IGUAL OU SUPERIOR A 25000 HORAS	6,99	40	UNIDADE	279,60
30399473000174	GIGA ATACADO EIRELI	LUMINÁRIA DE EMBUTIR - LUMINÁRIA DE EMBUTIR, 307MM DE LARGURA, 75 a 82MM DE ALTURA E comprimento aproximado de 60 a 70 cm, pintado eletrostaticamente, incluindo soquete	79,71	15	UNIDADE	1.195,65
30399473000174	GIGA ATACADO EIRELI	LUMINÁRIA DE SOBREPOR - LUMINÁRIA DE SOBREPOR, 307MM DE LARGURA, 75 a 82MM DE ALTURA E 708MM DE Comprimento, pintado eletrostaticamente, incluindo soquete	85,00	20	UNIDADE	1.700,00
30399473000174	GIGA ATACADO EIRELI	LUMINÁRIA DE SOBREPOR - LUMINÁRIA DE SOBREPOR, 307MM DE LARGURA, 75 a 82MM DE ALTURA E 1200 MM DE Comprimento, pintado eletrostaticamente, incluindo soquete	118,85	25	UNIDADE	2.971,25
30399473000174	GIGA ATACADO EIRELI	LUMINÁRIA DE EMBUTIR - LUMINÁRIA DE EMBUTIR, 307MM DE LARGURA, 75 a 82MM DE ALTURA E 1200 MM DE COMPRIMENTO, pintado eletrostaticamente, incluindo soquete	125,00	30	UNIDADE	3.750,00
36327075000129	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIREL	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS	112,50	4	UNIDADE	450,00
36327075000129	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIREL	CONTENEDOR PARA COLETA DE RESÍDUO SÓLIDO COMUM/ORGÂNICO	337,50	8	UNIDADE	2.700,00
07266248000148	PAPELARIA OURO EIRELLI - EPP	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM VL 18ML, aceita variação de até 2mm	1,26	98	FRASCO	123,48
05350235000127	UNVERSO INOX INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	TRIPÉ PARA DESCERRAMENTO DE PLACA	714,00	1	SERVICO	714,00
05350235000127	UNVERSO INOX INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	PÚLPITO PARA MESTRE DE CERIMÔNIAS	2.968,00	1	SERVICO	2.968,00
37278673000118	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E F	CABO TELEFÔNICO BLINDADO CI 0,50 DE 10 PARES - Cabo telefônico blindado Ci 0,50 de 10 pares trançados com sistema de isolamento em polietileno.	7,29	300	METRO	2.187,00
21389668000142	FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETR	CABO TELEFÔNICO BLINDADO CI 0,50 - CABO TELEFÔNICO BLINDADO CI 0,50 DE 2 PARES TRANÇADOS, COM ISOLAMENTO EM POLIETILENO. MARCAS DE REFERÊNCIA: MEGATRON E MULTITOC	1,32	2000	METRO	2.640,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2022
Período: 01/03/2022 à 31/03/2022

Total de Compras	Valor Total
26	185.560,84